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Ne Establecimiento Titular anexo Correo
Servicio de Salud Aconcagua Violeta Romo 342974 violeta.romo@redsalud.gov.cl
1
Hospital San Juan de Dios Los
P Camila Urbina 34359456 camila.urbina@redsalud.gov.cl
2 Andes
Hospital San Camilo San
P ) Daniela Galaz 343256 hsc.psicosocial@redsalud.eov.cl
3 Felipe
Hospital Psiguiatrico Dr.
- P ) q | Pamela Huentemil 340609 pamela.huentemil@redsalud.gov.cl
a Philippe Pinel de Putaendo |
Hospital San Francisco de
P Oscar Irribarra 342806 oscar.irribarra@redsalud.gov.cl
5 Llay Llay
Hospital San Antonio de
P Sabina Pedrero 342735 sabina.pedreros@redsalud.gov.cl
5 Putaendo
7 Cesfam San Felipe America Carvajal 342085 america.carvajal@redsalud.gov.cl
g Cesfam Cordillera Andina Patricia Araya 340811 patricia.araya@redsalud.gov.cl
g Cesfam Llay Llay Jorge Contreras 348632 jorge.contreras@redsalud.gowv.cl
10 COSAM Los Andes Valentina Vergara 342671 valentina.vergara@redsalud.gov.cl
Cosam San Felipe Angela Ramirez 343819 angela.ramirez@redsalud.gov.cl
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